
Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области

П Р И К А З

17.04.2019г. № (qS

Об участии в отборочных 
соревнованиях по мини-футболу 
спартакиады школьников
Смоленской области сборной 
команды учащихся
образовательных учреждений 
Ельнинского района

В соответствии с Положением о 34-й Областной спартакиаде 
образовательных организаций 2019г. 
приказываю:

1. У твердить состав сборной команды школьников Ельнинского района по 
мини-футболу и кандидатуры руководителей -сопровождающих команды для 
участия в отборочных соревнованиях по мини-футболу спартакиады школьников 
Смоленской области 25„04.2019г. в г. Починок(физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Юность» ул.Урицкого д.51)согласно приложению.

2.Руководителям МБОУ Ельнинской СШ №1 им.М.И.Глинки, МБОУ 
Ельнинской СШ №2 им.К.И.Ракутина, МБОУ Ельнинской СШ №3,а также 
Ельнинской спортиивной школы (по согласованию):

2.1.приказом командировать учащихся, руководителей-сопровождающих 
команды для участия в отборочных соревнованиях по мини-футболу спартакиады 
школьников Смоленской области

2.2.организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками
соревнований и руководителями команды с регистрацией в журналах
соответствующего образца.

2.3. ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к 
месту проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях 
возложить на руководителей команды.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования Колоскову О.В.

Начальник отдела образования Е.П.Николаенкова



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом отдела образования 
Администрации муниципального 
образования «Ельнинский район» 
Смоленской области 
От 17.04.2019. № £Ь

Состав сборной команды школьников Ельнинского района и руководителей команды для 
участия в отборочных соревнованиях по мини-футболу спартакиады школьников

Смоленской области в г. Смоленск
25.04.2019г.

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Телефон
родителей

Школа

1. Акиныдин Игорь 
Вячеславович

09.06.2004 89203048194 МБОУ Ельнинская 
СШ №3

2. Котов Кирилл Игоревич 31.08.2004 89002246331 МБОУ Ельнинская СШ 
№3

3. Сорокин Дмитрий Сергеевич 19.02.2004 89605845591 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

4. Бурдин Владислав 
Алексеевич

13.06.2004 89082847252 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

5. Евтишин Александр 
Александрович

02.02.2002 89190441146 МБОУ Ельнинская СШ 
№3

6. Романенков Владислав 
Алексеевич

28.07.2002 89107843623 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

7. Смирнов Даниил Алексеевич 28.11.2003 89516915416 МБОУ Ельнинская СШ 
№3

8. Лучкин Илья Александрович 09.05.2003 89190426526 МБОУ Ельнинская СШ 
№1 им.М.И.Глинки

9. Вьючнов Сергей 
Александрович

14.02.2003 89101157050 МБОУ Ельнинская СШ 
№3

Старший сопровождающий -  тренер Ельнинской спортивной школы Аветисян Ваган 
Сосикович,тел.89156433464, сопровождающий учитель физической культуры МБОУ 
Ельнинской СШ №2 им.К.И.Ракутина, тренер Ельнинской спортивной школы- Чеснов 
Алексей Владимирович 89101116383.


